
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 27 sierpnia 1983 r. Nr 14

Treść:

Poz. Str.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

71 —■ tir 65 z dnia 1'0 sierpnia 1983 r. w sprawie wprowadzenia obowiązkowego świadczenia usług przewozowych ziemio
płodów i produktów rolnych................................................................................................................................................. 1

72 — nr 66 z dnia 26 sierpnia 1983 r. w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o niektóre 
wykroczenia.............................................................................. 1

71

ZARZĄDZENIE Nr 65

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 10 sierpnia 1983 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązkowego świadczenia usług 
przewozowych ziemiopłodów i produktów rolnych.

Na podstawie §§ 1 i 5 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 marca 1'964 r. w sprawie obowiązko
wego świadczenia usług przewozowych w krajowym trans
porcie drogowym (Dz. U. z 1964 r. Nr 10, poz. 65, z 1971 r. 
Nr 31, poz. 283 i z 1972 r. Nr 49, poz. 317) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się w Okresie od dnia 15 sierpnia 1983 r. 
do dnia 30 kwietnia 1984 r. na obszarze województwa miej
skiego krakowskiego obowiązkowe świadczenia usług prze
wozowych w zakresie przewozu ziemiopłodów i produktów 
rolnych na cele:
1) dostawy ziemiopłodów:

a) z punktu skupu lub bezpośrednio z gospodarstw rol
nych do stacji kolejowych, miejsc składowania lub 
przerobu albo do bezpośrednich odbiorców,

b) ze stacji kolejowych i miejsc składowania do sieci 
punktów detalicznej sprzedaży lub bezpośrednio do 
magazynów i składów przechowalniczych,

2) dostarczania produktów rolnych ze stacji kolejowych 
i miejsc składowania względnie z zakładów przetwór
czych do sieci punktów detalicznej sprzedaży lub do ma
gazynów jednostek organizacyjnych handlu detalicznego 
i hurtowni,

3) odwożenia w powrotnym przebiegu po dokonanej dosta
wie ziemiopłodów i produktów rolnych, ubocznych pro
duktów przetwórstwa ziemiopłodów do producentów tych 
ziemiopłodów lub do ich organizacji gospodarczych.
§ 2. Usługi przewozowe świadczy się przy użyciu cięża

rowego taboru samochodowego i samochodów dostawczych.

§ 3. Upoważnia się Państwową Komunikację Samocho- 
•dową, Dyrekcję Okręgową w Krakowie — jako koordyna
tora przewozów ziemiopłodów i produktów rolnych —■ do 
dysponowania dostarczanym w celu świadczenia usług prze
wozowych ciężarowym taborem samochodowym i do orga
nizowania transportu ziemiopłodów i produktów rolnych 
(§ 1) oraz podejmowania przedsięwzięć niezbędnych w celu 
zabezpieczenia sprawnego i racjonalnego wykonania tych 
zadań.

§ 4. Obowiązkowi świadczenia usług przewozowych nie 
podlegają:
1) urzędy i instytucje państwowe,
2) organizacje polityczne i społeczne nie prowadzące dzia

łalności gospodarczej,
3) organizacje gospodarcze grupujące państwowe przedsię

biorstwa kluczowe,
4) państwowe i spółdzielcze przedsiębiorstwa transportowe 

oraz spółdzielnie pracy transportowej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 15 sierpnia 1983 r.

Prezydent Miasta:
T. Salwa

72

ZARZĄDZENIE Nr 66 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 26 sierpnia 1983 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o niektóre wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
z 1'971 r. Nr 12, poz. 116, z 1975 r. Nr 16, poz. 91 i z 1983 r.



2 Dziennik Urzędowy R.N. Miasta Krakowa Nr 14/Pcz.

Nr 44, pcz. 203) w porozumieniu z Ministrem Spraw We
wnętrznych zarządza się, co następuje

§ 1. Wprowadza się dla obszaru województwa miejskiego 
krakowskiego na czas od dnia 27 sierpnia do 27 września 
1983 r. postępowanie przyspieszone w sprawach:
1) o nieoipuszczenie zbiegowiska publicznego pomimo we

zwania właściwego organu (art. 50 KW),
2) o zakłócenie spokoju, porządku publicznego i spoczynku 

nocnego krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wybry
kiem albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicznym 
(art. 51 KW),

3) o zwoływanie, kierowanie oraz uczestniczenie w zgroma
dzeniu wbrew przepisom ustawy (art. 52 KW),

4) o prowadzenie bez zezwolenia publicznej zbiórki ofiar 
(art. 53 KW),

5) o umieszczenie ogłoszeń, plakatów, afiszy, na^iió.r, ry
sunków w miejscach użytkowanych przez instytucje lub 
przez nie zarządzanych, a także w'miejscach publi .zn. ch 
nie wyznaczonych do tego przez właściwy organ (art. 63 a 
KW),

6) o rzucanie kamieniami lub innymi przedmiotami vz ; o- 
jazd mechaniczny będący w ruchu (art. 76 KW),

7) o umieszczenie w miejscu publicznym nieprzyzwoite.- 
ogłoszenia, napisu lub rysunku albo używanie słów nie 
przyzwoitych (art. 141 KW).
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 sier nia 

1983 r.

Prezydent Miasta: 
T. Salwa

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 110 zł
ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Nar~- 
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto I 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rczdz. 9142 § 64 na rachunek | ‘

Wydziału Budżetowo-Gcspodarczego. . Cena zł 4._

DUJ, zam. 442/83 — Nakład 900


